Dilectio  
quæ ihu  
et marie

In propria gloria assumeret corpus suum sic deuote  
allocuta es dicens. Quid tu dilecte aduenisti fati-  
turus? Si vis me tecum absorbere in gloria redi-  
do depositum quod sola custodia. Si autem in passi-  
bili carne uiuentem me vis tuo dolore proua-  
re. et has tui corporis scissuras in quibus solus vi-  
uo tua vis medicina sanare nisi cum pacto non  
annuo. Numquid enim tu fili dilecte in ista carne pas-  
sibili tuo me voluisti prouicare dolore et nimis gre-  
me vis facere tue ofornitatis exsorte? An hoc  
ego a te merui quod tibi ammortua et coeruicifera a  
me abulsa tota in tuos saltuum dolores. Aut me  
ergo in tuam assime gloriam aut sicut iam dixi  
in dimitte doloris angustias. Ihesus. Cui  
benignissimus filius deuota consolacione respon-  
dit. Mater mea dulcissima non potest pusillus  
istorum filiorum tuorum gressus tua nunc societate  
pruari oes enim deficient nisi tue fidei fulci-  
mento fermentur. Et nimis durum esset eos  
simil me pastore et prete. et te ingra et mere  
salubriter gubernantibus pruari. Multus  
est in populus per eos acquirendus qui de his  
terris tuorum caritate procedet. Patienter ergo  
fer dulcissima mihi quod te ad tempus cum eis relin-  
qua et meum corpus in gloriam maiestatis assu-  
ma.

Cui tu deuota misericordia.  
Hoc  
est aie quod attente desidero. quia in tua sacra  
tissima cruce moriens in dolore in recompensem  
dasti iohanne in quo et tu oes includens electos

in meis visceribus inclusisti. Quo ergo eorum  
apud te operia multitudine pectorum si in tue  
carnis abstulerie pallium? Quo eorum defor-  
mes lauabo facies si abstuleris lauathrum?  
Quo etiam eos tuorum vulnerum crucifixionem ifi-  
gium. si iporum vulnerum non apparuerit signum?  
Quo etiam eos in tua morte sepeliam si eisdem  
mortis tue in abstuleris gustum? Istius filii mudi  
lce promides et in tue passionis instrumenta clau-  
nos spinas cruce et lanceam cum tue doloribus de-  
relinquas quia sine his in mea passibili carne  
non vivo. Pro eo enim filii dulcissime restituunt qd mūqua bo-  
ga desiderium meum reddo tibi carnis substantia  
qua de mea virginitate accepisti Ihesus  
Ac dulcissima ihesu totus flagrans in amore in-  
auditu materno sic respondit tue amoroſe  
querele. Mater dulcissima aut video qd mea  
glorificatio propter tibi placet. Tibi mee mortis  
et acribi doloris relinquā theaurum instrumentum  
mēde qui manus meas et pedes crudeli men-  
te ruderunt. Spinias glutinas quas humor  
mei cerebra in meo humectauit dolore Jan-  
um cor aperiens intra mea penetrata que me  
creata. Crucem amplectaris et in ipsa regestas  
qd meo celebrata sanguine oībus mee passionis

filia tota dulcescit. Ne credas mihi dulcis  
 suma quod passionis mee thesaurum quem tecum  
 rex amorum circulo congregauit velum de  
 mea memoria tollere quatuor resurrec-  
 tione beatus. In ipsa mei corporis gloria  
 apparebit signum victorie et apta relinquam  
 vulnera quatuor sanata. per que dulcissima  
 misericordia mea et cordis mei thalamum dulcissimum  
 et patulum habebis introitum. ut de me intrare  
 et ad filios eriens et inde possis afferre quod  
 velut tue tribuere filius et ipso protinus vo-  
 luntate recordere et introducere intra mea  
 intimam cordis. Erurge ergo dixisti gloria  
 mea quia assumata est resurrectio tua. Ave  
 maria. Obertina. Cum tota transformata  
 in gloriam resurgentis filii o nubilosa mihi. ipso  
 dulcissime te alloquente audisti. Resurrexi  
 et adhuc tecum sumus illa. posuisti super me manum  
 tuam mirabilis facta est scia tua illa. Et patrem  
 honoris de hoc mille milies illa. In hunc portis  
 verbis iugiter tibi sumus resurrectionis pre-  
 sentia et in diuinibile sumus societatis copi-  
 la subito in gloria maiestatis menti tue ap-  
 parens te amplexans et osculans et te totam  
 in gaudium sumus resurrectionis transformans  
 cum dixit. Resurrexi et adhuc sumus tecum. Expo-  
 nit tue passionis et lamentationis mestici-  
 na et in dictibilem angustias expiacionem cum adiungit

Posuisti sup me manū tuā. Nam haec est  
opassione tui virginis cordis significatio  
que tota fuit super filii tui morte effusa  
et extensa. Aperit tue stabilitionis sien-  
tia et singulare credulitatis permanētia  
am dicens. mirabilis frā ē sc̄ia tua ex me  
quia in tantis doloribus nichil perdidi de  
fidei claritate et in oībus te habuisti sicut  
dumne sapie splendor exigit. Et ideo abo-  
sunt dulcissimā m̄eū mea ubilem iocundissimū  
allā. Ave maria

*Ex horologio*

Dicitur oī  
m̄eū gaudiosa materia dolorū in maternitatis  
sunt sp̄naliū gaudiorū. Et oīs acerbis  
meroris in leticiā versa ē. In celo. Igit  
gaudere nūt oportet. H̄rens enī abit  
plumia recessit flores visi sūt interru-  
ptā. Vor turturis auditā est. Vincere flo-  
rentes dederūt odore suū redit sponsa  
de umbra sub qua dormit in meridie ra-  
dir amara crucis evanuit flos vite cū  
fructib⁹ erupit et qui iactant in morte faciat  
it in gloria post sabbata tristia felix irradiat  
dies qui primatū in diebus tenet luce pri-  
ma in ea luce sc̄ente et dñō in eo cū triumpho  
resurgentē tibi⁹ dignissime m̄iū sic p̄o-  
m̄iū apparente et dicente. Venit est dies quā  
ficit dñs exultem⁹ et letem⁹ in ea. Ave  
maria. Aug⁹. Era ergo regina celi leta-

*Iheronim⁹*

re allâ quia post illusiones et verbera  
 post acetum et fellis pocula mixta, post sup-  
 plicia crucis et vulnera et postremo post  
 ipsâ morte et inferos surrexit Christus de suo  
 funere caro noua reddit ab occiduo latens  
 vita et in morte salutis reseruata resur-  
 dit. **Ave maria.** **Ludolphus.** **Proinde o pia**  
**dñâ deponamus nunc piissimas tristitie que-**  
**relas ac nebulas merorâ et in leticie res-**  
**perem serenâ. et qui funera redeporis**  
**nisi persecuti sumus cum lacrimis qui morte**  
**nostre moriendo destruxit de ipsius resur-**  
**rectionis gloria locum demur qui vita nostrâ**  
**resurgendo reparauit. Christus enim resurgens**  
**ex mortuis iam non moritur mors illi ultra**  
**no dominabitur. Induit enim eum dñs p[ro]f[ecto]**  
**la immortalitatis et glorie, et coronam pul-**  
**chititudinis posuit super caput eius. Iocundâ**  
**et exultatione thaurizant super eum**  
**Totum ergo in eum nunc plenum est gaudio totum**  
**letitia cumulatum. totum exultatione refectum**  
**Ad maria! **O** Maria dei genitrix o virgo**  
**gratiosa omni desolatorum ad te clamancium**  
**consolatrix vera per illud gaudium magnum**  
**quo exultauit tota substantia tua quoniam agno**  
**nosti filium tuum ihesum Christum die tertia a mortuis**  
**impassibile resurrexisse. sic consolatrix per-**  
**petratrice aicem mee in hora eritiae eius a corpore**  
**et apud eundem tuum et dei filium unigenitum.**

in die nouissimo qm̄ cū anima et corpe ero resur-  
rectus et de singulis meis opibus et cogita-  
tionib⁹ rationē redditus. me digneris mat-  
naliter uiuare q̄ ppetue dāpnationis senten-  
cia p te pia m̄t̄ valea euadere et cū electie  
dei sib⁹ ad eterna gaudia feliciter puen-  
tre. **U**bertina. Interim precor viuisca me  
viuiscator ih̄u p intercessionē tue bñdicte  
mris et resuscita me a morte mee q̄ suetū  
dñis p̄ auie in qua usq; hodie fetente pfite  
et me iacere ut in resurrectionis tue meri-  
to possim de cetero in nouitate vite ambi-  
lare. et puenire ad iocunditatē future re-  
surrectionis gloriose. **D**ui viuus et regnas  
cū deo p̄r̄ et spū sc̄d̄ in secula seculorum. Amē

**M**editatio de ascensione domini nostri  
**I**hesu christi  
Ratias tibi ago dñe qui ih̄u christi  
tā copiose p̄euensi m̄ nos i bñdu-  
cationis tue gaudia m̄ta multiplicans.  
Hacorū nāq; dierū post resurrectionē  
tuā qm̄ fide roboraueras nascentis et  
clesie iā instantē quadragesimo die illorū  
bñori spiritū et sc̄orū patrū qui tecū glo-  
riosi de inferno ascendērū adūnato ex-  
certitu et cibentibus vndeclim discipu-  
lis in ipā ascensionis detine die in secula  
culo s̄ron ubi bñ virgo m̄t̄ et deuota mag-  
daleha et nōnulli alijs sicut tibi placuit dis-

tibebant apparuisti gracie et more solito  
 salutatis instantibus cum ipse viscerose ame-  
 disti ut perfectum amationis veritas pate-  
 faceret carnis. Preterea blanda eos asso-  
 latione pro tua ascensione ad patrem benigno  
 ne affutus es. ostendens quod agnus sit pat-  
 tes pro quibus venisti carnis mysteria. quod  
 celorum alta ascendas ubi et de praes amore et  
 de multa terra ipos sollicitudine et quod mari-  
 nus est de mittendo eis spissum munere asso-  
 latius es longo sermone. ¶ Era factus me dulcis  
 Christe bone ihu utrumque contemplacionis oculis pri-  
 pete. quanta pietate simul et caritate liques-  
 cebat viscera pietatis maternae in conspectu  
 tuo in gloriosa carne apparente et in audi-  
 tu tuu corporis paluis distressus da insuper menti  
 mee digne cogitare mutuos et flammcos  
 respectus quo nos duo dilecti o ihu et ma-  
 ria uosipos mutius visceribus tenebant et  
 cordialium affectuum vobis refudistis arcta-  
 na. Vere enim illas ineffabiles itinaciones  
 et spinales collationes insensibiles alijs  
 qua itima insertione vobis mutuo ferueba-  
 minu non est possibile exprimere ulli. Sed  
 et exteriores signa reverentie et amoris  
 o pie ihu quibus matre coram aplis honorata-  
 dis. ipso ad maiorem reverentiam erga eam  
 medullatus attrahebat. Ave ihu Christe ver-  
 bu pess filio virginis. agnus dei sala mundi

hostia sacra. verbū caro fons pietatis. Vbet  
tus. **H**unc igit̄ o ihū dulcis memoria ī cena  
culo s̄non cū multa caritate ap̄pletis eduxis  
ti reuerendā matrē tuā cū sc̄is mulieribus  
et ap̄lōe cū ceteris discipulis in monte olive  
ti vñ ascensurus eris ad p̄c̄m. **A**d quē cū  
multa deuotione et mentis ardore agrega  
tie oībue. de illis sc̄iō amicos de illis sc̄iō p̄  
bus qui iā tecū in corporib⁹ gloriois astabant.  
virgini tue m̄ri et ceteris ap̄lōe ospitien  
dos moſtrasti qui et eos sūt familiariter al  
lotuti et videntes te ī tā effabili regali ſce  
mate diuina gloria et virtute cū tam nu  
merosa magnifica et honorabili comitua  
tāquā ip̄otum poli arche tibi colletare c̄t  
et gauderent pro accipiendo regnū eter  
nū ascendere. **I**ntuebātur igit̄ cū ſūmāde  
fabili iocunditate et venerabilit̄ ſū ſūmāde  
uocione et dilectione illā gratissimā vir  
gine m̄rem tuā quā ſuā filiā cē ſciebant et  
m̄rem et dn̄am et reginā et in cūo bñdu  
tione ventris ip̄i erant de captiuitate dñi  
boli educti et beatitudinis gloria ſecuti.  
**I**ntuebātur igit̄ cū multa quietione cari  
tate cordialie illos dulcōs ſue fidei filios vi  
toriosos ap̄lōe p̄ quorū ſtrenuos actus vi  
passionū cruciatib⁹ debebat trophemam et  
tie tue p̄ totū mūdū deferri. **N**ue dñe ihū  
xpe laus angelorū gloria ſc̄iō visio patis

deitas integra. verus hō flos et fructus  
 virginis mīris. Ego bñdite ihū qñto credā  
 tūc mīrem dilectū ardore caritatis omotā  
 et qñto desiderio in gloriā filii ferebatur  
 Tunc uero qñ blanda expusatione ostendens  
 mīri desideriū quo ferebaris ad ipsā qñ aptis  
 verbis dixisti. O vere mea dignissima  
 mē genitrix et mee peregrinacionis et  
 infantiū necessitatū sedula ministratrix  
 et particeps laborū que ultimo fuisti metū  
 truci ofixi. Materne dilectionis teneri  
 tudo requireret q̄ te metū transducere  
 in gloriam nūsi horū dilectorū filiorū tuorū  
 et pusilli gregis mei indigentia me moue  
 ret quib⁹ te matrē solatrice et magistrū  
 itimā pietate relinquo et te eis ut ipsozū  
 reginā mīrem et dñiam tibi amendo Om̄  
 nes enī deficient nisi tue fidei fulcimento  
 ferment⁹. Et nimis durū esset eos sil' me  
 pastore et p̄e et te migrā et mīre salubri  
 ter gubernatib⁹ priuari. Multus ē mīchi  
 populus p̄ eos acquirend⁹ qui de viscerū  
 filiorū caritate pcedet p̄dienter ergo fer  
 dulcissima mater q̄ te ad tēpue cū eis re  
 linqua. et meu corpus in gloriā maiestatis  
 assumā. Iterū autē veniā cad te et assu  
 mā te ad meipm̄ ut ubi sū ego et tu me  
 ternū sis metū q̄ claritatē quā dedit  
 mīchi p̄e dabo tibi et eā tibi fidelissima

caritate reservo. **E**ta dulcissime ihū dei  
puros mentis oculos in illo delicioso <sup>q</sup>sortio  
desigere teq; deuotissime intueri in signo  
et nutibus faciei afflentē inditio et mo-  
dis intime caritatis quibus decens fuit et  
potuisti omnī astutū q̄solari suspiria ut ip-  
sorū corda fortissime traheres postensa  
reffablia amoris inditia. **A**ue dñe ihū  
xpe splendor p̄ce princeps pacis ianua  
reli panis vius virginis partus vas puris-  
tis. **D**enuo o pdilcē ihū oībus rite pfestis  
et m̄ris et discipulorum in terris relinque  
corpa sed corda terū transportans ad summa  
eleuatus benedixisti eis et motu suaui et  
plano ferebaris in celū. **A**d est nubes et celo-  
trū obsequiū graciosū uiblantibus canticis et  
prætonia laudis de regis ascendentibus canticis vir-  
toria sibi invicē intonantibus et dicentibus vir-  
to. **A**perite portas q̄ nobiscū est deus. Atelli-  
te portas principes reā et eleuimus pa-  
te eternales et introibit rex glorie or-  
currere celestes ciues. **C**antate deo psal-  
mū dicte ei. **E**ducit enī vincos suos in letitia. **O** q̄n-  
to amore p̄ totā supnā ciuitatē q̄monet  
ut tibi filio aduentanti digno aplausu ot-  
currant. **F**estinant illa agmina ciuium  
supnorū digne occurvere regi suo. **E**t ve-  
re unus ex eis nō remansit oībus sumul d.

dñtibus. **G**loria laus et honor tibi sit  
 rex xp̄e redemptor qui in nomine dñi rex  
 bñdicate venis. Ave dñe ihu xp̄e lumen  
 celi p̄cū mñdi gaudium nřm angelorum  
 panis. cordis iubilus. rex et sponsus vir-  
 ginitatis. Agitum ascendentibus oibus  
 simul in iubilo et voce tube et tibi regi-  
 nos psallentibus sapienter dñi intrares  
 celu palaciu intonas alta voce. **P**ater  
 manifestau nomen tuu hoibus quos de-  
 disti michi de mundo nūc autē pro eis ro-  
 go nō pro mundo. quia esse ad te venio.  
**C**larificau me p̄ te apud temetipm clari-  
 tate quā habui antequā mundus fieret.  
**P**ater iuste opus osūmaui qđ dedisti m̄  
 ad hec pat̄ benigno vultu respondet  
 fili tu semp̄ merū es et oīa mea tua sūt̄  
 Ego te clarificau in gloriosa resurrec-  
 tione et iterū clarificabo p̄ sp̄us missio-  
 nē. Et iterū. **E**sse odor filii mei sicut  
 odor agri pleni cui bñdixit dñe. per  
 totū mñdū effūdā ut oleū nomine tuu  
 et in nomine tuo flectetur omne genu  
 celestū terrestriū et infernorū. Ad  
 hec tu bñdictus ihesus meus. **P**ater  
 inquis grās ago tibi qm̄ audisti me ego  
 autē scribā quoniam semp̄ me audis. Ad  
 que pat̄. **F**ili ait sedē a dextris meis do-

net ponā mīmicos tuos scabellū pē  
dū tuorū. In super dethrono maiestatis  
intonuit pater dicens angelis et fr̄s  
ōibus. **H**ic est filius meus dilectus in  
quo michi bene oplatui ipsum audite  
**D**euinite ei in timore et exultate ei  
tū tremore. Ave dñe ihū xp̄e. via dul  
cis. veritas sūma. p̄tium n̄m curia  
vera. fons amoris. par dulcedo requies  
nra vita phēmis. **O** bone dñe ihesu  
in merito tue p̄ admirabilis ascensione  
eleua obsecro mentē meā pressam mole  
ptorū et terū ad celestia totū desideri  
um meū suspende ut gustata suauitate  
signe felicitatis pigeat de terrenis cogni  
tare. **R**ape me et eripe ab om̄i creaturā  
indurabili asolacione. quia nulla reatu  
ta appetitū meū valet plenarie quietare  
et asolari. **V**irge me tibi in separib⁹ di  
lectionis dulcedine vinculo quoniam tu so  
lus sufficis amanti et absq; te fr̄nula sit  
vniuersa. **A**ncelmo. Ergo dulcis ihū fac  
ut desideret gloria et visionē vulnus tu  
mugiter aū mea. amet eī ardenter  
mens mea intendat in illā cogitatio mea  
suspirat ad illā totus affectus mei cordis  
loquatur de ea lingua mea occupetur in  
amore illius tota substantia mei et vita

men. *Ave maria. Ad marianum virginem.*  
**A**ha iubilosa mater dñā mea sc̄ā maria  
 degente habuisti si eode filio tuo calcata  
 morte et ab inferis resurgentē nō mino-  
 ri gaudio exaltasti tu ipm̄ euđem filiū  
 in ea carne quā de te sumpta noueras  
 tērā oculis tuis celos vidisci penetrare  
 vīmo ego hoc gaudū tuū oībus qui illud  
 p̄cesserunt gaudīs eminere crediderim  
*Ave maria. Ancelmi.* Bone m̄es solent in  
 hoc modo magnifice exhilarari cū viderint  
 filios suos terrenis honorib⁹ sublimari  
 et tu p̄cul dubio bona m̄ nō ineffabili gau-  
 dio exultares qm̄ filiū tuū vīgenitū oēs  
 celos dominandi nre penetrare ac in dei  
 pris et potentis vidisti accessū ascendendo  
 ettingere vīmo qd̄ hinc gaudio vīquā fu-  
 it auditi simile Ave maria Delectat  
 intueri obtā virgo quale vīaginationē  
 habuisti de filio tuo post ascensionē. Hicde  
 formaueras in vīaginationē tua aut deo  
 formante intua vīaginationē ceciderat  
 forma speciosissimā quia speciosus forma p̄  
 filius homī filius dei pris et filius tuis ihesu  
 xp̄is cuius formā tota tota amplexabar  
 tota osculabar tota. cui tota secundū te  
 totum vīnebar et ex vīione in dulcedine

*Ancelmi*

*Orige-  
nes*

meffabile resolutebaris. Ave maria  
Era ergo castissima virgo quo deſide-  
rio eſtuabas quo ne trutabarī amore dū  
reuelueres aīo tuā que audieras que  
videras q̄ cognoueras. **D**icta q̄ quicquid  
cordis ē qd̄ q̄ mentis q̄q̄ virtutis humi-  
ne ſi totū adhibeā nō ſufficiā ut cogita-  
re valeā q̄to indeſinenter tremubarī  
ardore p̄ amoris q̄tis mouebaris al-  
ſpū ſc̄ celeſtū ſecretorū incitamentis al-  
quia et ſi diligebas xp̄m ex toto corde et  
tota anima et tota virtute. nouis tñ cotidie  
iſlamabarī deſideriorū affectibus dūnus.  
**T**anto ſiquidē validius. quanto dūnus.  
illuſtrabarī uitus viſitationib⁹. quam  
totā repleuerat ſpū ſc̄ grā totā māri-  
duerat diuinus amor Ita ut in te nichil  
eſſet mādans q̄ violaret affectus. ſed  
ardor optimus et ebrietas p̄fusi amoris.  
**N**ā et ſi xp̄nus ab oībus eſt amandus ex to-  
to corde et ex tota anima atq; ex tota virtute  
querendus maxime tamē a te ardentem  
tuis et dñs erat et filius. Ave a te ardentem  
tassis ergo o amarosa m̄s pre nummo amo-  
re in loco in quo xp̄nus ſepulcris dicis inter  
dū te habuisse et credimus q̄tis p̄ſe paſſe  
ret interno amor obtutib⁹. **D**icit māp; lo-

rius medius est hinc inde constitutus ut adire  
 posses ascensionis eius vestigia et locum sepul-  
 ture atque resurrectionis seu omnia in quibus  
 passus est loca iuniores. Non quia viuente  
 quereres cum mortuis sed ut tunc solare  
 vis aspectibus. Hoc quippe habet amor ipsa-  
 tiens ut quem desiderat semper iuuenire se tre-  
 dat. Quia quis enim o beatissimam uigo iuam in spiritu  
 mouebaris sensibus. Intende ergo michi  
 piissima domina et effice ut in hora mortis  
 mea anima mea ascendere valeat ad thronum  
 veri salomonis ihu filii tui. in quo re-  
 sidet pacificus rex et amatorius in dextera  
 eius sui ut sponsus speciosissimus et  
 desiderabilis totus in quem desiderant an-  
 geli propicere. Ave maria

**D**ñe ihu christe redemptio mea  
 salutem meam. te laudo tibi gratias ago  
 qui super celos celorum ascendisti et super  
 perinas ventorum mura potestatis agi-  
 litate volasti. sedes ad dexterum patrem tan-  
 to meliore angelis effectus quanto differen-  
 tius pre illis fortius est nomen ihu iugiter

vultui benignissimi patrie apparet ad  
vultui benigni interpellandū pro nobis  
Talis enim dcebat ut nobis esset ponti  
fex sc̄us innocens i pollutus et exelsior  
celo factus qui in dextra maiestatis e  
assistens vultui paternae glorie q̄s pro  
nobis p̄tulit crateres ostenderet. **G**  
**T**Gratiae tibi referat dñe p̄. oī lingua  
sup inenarrabilis affluentissime carita  
tis tue dono qui vñto filio cordis tuū  
nō p̄cepisti sed pro nobis trididisti in me  
te ut tantū tāquā fidele aduocatū habe  
rem⁹ in celis corā te. **R**espice igit̄ in fane  
xpi tuū qui tibi usq; ad mortē factus ē ob  
diens nec recedant ab oculis tuis ipse  
tuū crateres eos ut memineris quanto  
pro pccis nris satisfectione suscepisti  
ab eo. **T**Aue dñe ihu xpe verbu p̄. fili  
virginis agni dei. salutis mūdi. hostia  
sacra. verbū caro. fons pietatis. **D**om  
**I**git̄ obnūdite ihu sacer ille thoro aplo  
rū in die ascensionis tue a monte olue  
ti cū ineffabili grātū actione et gau  
dio maximo pro tua gloriosa ascensio  
nē in cenaculo s̄tron reductus via  
tū m̄re tua bñdicta et alijs ipam̄ bea  
tā virgine ut ingrām̄ venerantes et  
dniam̄ cū ipā et cū ceteris mulierib⁹  
in magna mentis feruore sacris orāb⁹

bacabant donet acciperent spūe sc̄i mure  
ra q̄ p̄misisti nichil dubitantib⁹ q̄ tu qui  
vives in carne in hac vita tot signa di-  
lectionis eis ostenderas q̄ eis deficere  
in promissione nō poteras. Credendū  
est etiā p̄ sicut ip̄e pd̄ixeras q̄ filii nup-  
tiarū nō possunt lugere nec ieiunare  
qua dñi cū eis est sponsus. sed venient  
dies ut auferetur ab eis sponsus et tunc  
ieiunabit carne affligendo ieiunis cū  
multis lacrimis oia signa amoris que-  
eis in vita ostenderas et dolores passio-  
nis quos in cruce ptuleras et sacros illos  
tactus quib⁹ manue tuas pedes et lat-  
tractauerant sil' cū suis negligentes  
et defectibus et incredulitatibus ofere-  
bat durissime ipsas deflentes culpas  
et dulciter admirantes dignitatis tuis  
mias. Actedebant enī huius et deo-  
te ad pedes sacratissime virginis mis-  
tue et cū ip̄a oferebant de oībus que  
tota spū sc̄o plena om̄ actū tuorū erat  
ingrā et cōscia et se eide virginis te co-  
mendabat huius et ip̄a exorantes arden-  
ter ut pro ip̄e mercedem apud te dig-  
naretur ne eorū exigentibus culpis

spīn mittere retardares. Si autē oīo  
est ascensus mentis in deū q̄ntū tūc tēū  
ascendebat mente sur̄su acti etiā ab ipa  
virgine. Quando recordabatur quomō  
dicentē extensis manibus quibus appa  
rebant signa clauorū et oīm aliorū  
recordantes que iporū t̄nsportare ad  
diuinā poterant mente. P̄ter qd̄ li  
tubū dicte ihū. qui oīā facis in sapientia  
mittere tardasti. p̄missum sit sacris  
plena mysteriis tū ex tue miseratione  
indultu p̄cessit ut in hoc disponerentur  
tpe exsiccarentur ieiunij. eleuarentur des  
derye et subtiliarentur in affectibus suis  
et recolligerent dicta et acta tua sūl tū  
mīre ingrā ut sic i oībus circumstantijs dis  
ponerent p̄fē ut subito arderent adue  
niente spūs sc̄i igne. Ave dñe ihū xp̄e  
lumen celi. p̄tū mūdi gaudiū nr̄m an  
gelorū panis cordie ubilis rex et sp̄on  
sue virginitatis. Bonaventura. Sep  
tē itaq; septimanus dierū a resurrectione  
quagesimo die factus est repente de celo

sonus tāquā adueniētis spūs vechemētis  
qui et sup centū et viginti milia hominē  
turba descendit et apparuit in linguis  
ignes pro eo quod peribū et intellet  
in luce et assertu ardore ministrat  
et Repleti sūt quoq; oēs spū scō et re  
perit loqui varia lingua. sedm p̄ eius de  
spū scī ducabat instinctus. qui omnē  
eis veritatem edocuit et omnī tu eis diler-  
tione accendit et in oī eos virtute fur-  
mant. Nā ipsius adiuti grā illustrati  
doctrina et q̄ fortati potētia nū pauci  
essent et simplices p̄tūm verbis ignitis  
p̄tūm p̄fūs exemplis p̄tūm mirandis  
p̄digis p̄ totū mūdū plantauerūt et  
clesia q̄ et eius de spū scī virtute pur-  
gata illuminata atq; p̄fū amabilis  
tibi sponsa scī ē. tuisq; p̄an̄phis et spe-  
ciosa nimis miraq; varietate circuida  
ta. sat hanc uō et angelis eius terri-  
bilis ut castroyū actes ordinata  
**T**uapropt̄ et ego q̄ quā p̄ omnem  
modū indignus et inmeritus supplici-  
ter exoro misericordē ihū ut spū scī  
adueniens tēplū me glorie sue dignater